גובה בעניין המשיבה עם להסדר להגיע מבקש הוא לפיהן קמא משפט לבית חוזרות בקשות מספר הגיש המערער
ובית משפט בגובה חובו של המערער בהעדר משפט על העבירה לדון לו סמכות אין כי ציין בית משפט קמא הקנס.

קמא כבר דחה מספר פעמים את בקשתו של המערער להישפט בגין העבירה דנן.

בקשותיו של המערער מתייחסות לדוח שניתן לו בגין עבירה לפי סעיף 2(א) לחוק עזר לתל אביב יפו (פתיחתן וסגירתן
של חנויות) תש"מ - 1980 (להלן: "חוק העזר") שנעברה בעסק בו היה המערער הבעלים בהתאם לרשיון העסק.

לאחר שהקנס הפך לחלוט, פנה המערער לבית משפט קמא וביקש להישפט.

לאחר שונות.